
 

გორის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 

დადგენილება №57 

2010 წლის 12 ნოემბერი 

ქ. გორი 

გორის მუნიციპალიტეტის ტერიტორიაზე გარე რეკლამის განთავსების ნებართვის 

ფორმის დამტკიცების შესახებ 

„ადგილობრივი თვითმმართველობის შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის 43-ე მუხლის 

მე-2 პუნქტის შესაბამისად, გორის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს: 

1. დამტკიცდეს გორის მუნიციპალიტეტის ტერიტორიაზე გარე რეკლამის განთავსების 

ნებართვის თანდართული ფორმა (დანართი №1).  

2. ეს დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.   

საკრებულოს თავმჯდომარე                           ზ. ხმალაძე 



 

 

 

2 

                                                                                                                                 დანართი №1 

 

        

გორის თვითმმართველი ერთეული 

 

გორის მუნიციპალიტეტის ტერიტორიაზე გარე რეკლამის განთავსების 

ნებართვა № 

 ეძლევა -------------------------------------------------------------------------------------------- 

                                                                         (ნებართვის მიმღები და მისი მისამართი) 

საფუძველი: ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

                                                                            (ადგილობრივი თვითმმართველობის აღმასრულებელი ორგანოს გადაწყვეტილების რეკვიზიტები) 

ნებართვის მოქმედების ვადა: -------------------------- -დან --------------------------------------- -მდე                       

 

გაცემულია 20   წლის ----------   ---------------------------- 

     

სანებართვო პირობები: 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

      საკრებულოს თავმჯდომარე                                      

 


